
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 18/2021 

 Komisarza Wyborczego we Wrocławiu I 

z dnia 23 kwietnia 2021 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Kątach Wrocławskich 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy we Wrocławiu I postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów przedterminowych Burmistrza Miasta i Gminy Kąty 

Wrocławskie zarządzonych na dzień 30 maja 2021 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą 

w Kątach Wrocławskich, z siedzibą w Kątach Wrocławskich, ul. Rynek 1, 55-080 Kąty 

Wrocławskie, w składzie: 

 

1. Mateusz Dudziak, zgłoszony przez KWW BORYSA BŁAUT, zam. Kąty Wrocławskie 

2. Lucyna Ewa Garbaczonek, zgłoszona przez KWW JULIANA ŻYGADŁO, zam. Kąty 

Wrocławskie 

3. Arkadiusz Michał Kalinowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kąty 

Wrocławskie 

4. Mateusz Kołacz, zgłoszony przez KWW MACIEJA KLIMOWICZA, zam. Smolec 

5. Paweł Stanisław Muchorowski, zgłoszony przez KWW PIOTR MICHAŁ 

CHMURZYŃSKI, zam. Sokolniki 

6. Magdalena Niewiadomska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kąty 

Wrocławskie 

7. Marta Helena Nowicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kąty 

Wrocławskie 

8. Damian Piotr Sieńko, zgłoszony przez KWW BORYSA BŁAUT (uzupełnienie składu), 

zam. Kąty Wrocławskie 

9. Michał Maciej Styczeń, zgłoszony przez KWW BORYSA BŁAUT (uzupełnienie składu), 

zam. Wszemiłowice 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

i Gminy Kąty Wrocławskie. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

we Wrocławiu I 

 

/-/ Marcin Sosiński 


